PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro,

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263

EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG.

Extrato de contrato. Chamada Pública nº. 002/2017 para compra de gêneros alimentícios da
agricultura familiar. Contrato administrativo n° 062/2017 Favorecido: VICENTE INÁCIO DE
CARVALHO. Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR. Valor: R$ 16.762,40 (dezesseis mil setecentos e sessenta e dois reais e quarenta
centavos).Vigência Contratual: 06 meses. Data: 23/08/2017. PAULO ROBERTO BRAGA -
Presidente da Comissão de Licitação. JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA - Prefeito.

Certifico para os devidos fins de direito que, de conformidade com o disposto no art.
103 da lei Orgânica Municipal, copia do Extrato de Contrato supra, foi devidamente afixado
no mural desta  Prefeitura, nesta data, o qual permanecerá por quinze dias consecutivos.

Rosário da Limeira, 23 de Agosto de 2017

___________________________________
Comissão de Licitação